MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 907/2024

Autoria: Jamille Mylena de Freitas
Gomes
Nº do Protocolo: 18/2024
Protocolado em: 26/09/2024 14h30

Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal:
REQUEIRO  a  Vossa  Excelência,  na  forma
regimental, que seja solicitado ao senhor Prefeito
Municipal,  intervenção  junto  a  à  Secretaria  de
Obras  e  Serviços  Urbanos,  para  que  seja
realizada  uma  operação  tapa-buracos  na  Rua
Nicolau Martino, bairro Nova Viçosa na altura do
número 53

INDICAÇÃO Nº 889/2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal:

                        REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja solicitado ao senhor
Prefeito Municipal, intervenção junto a à Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, para que seja
realizada uma operação tapa-buracos na Rua Nicolau Martino, bairro Nova Viçosa na altura do
número 53.

JUSTIFICATIVA:

              Essa solicitação se faz necessária em virtude da atual situação da rua com buracos,
causando risco aos moradores, como acidentes, além de prejuízos para os veículos que transitam
nessa localidade e colocando em risco a vida dos pedestres que transitam pelo local.

Viçosa, 09 de Setembro de 2024.

Vereador Bartomélio da Silva Martins

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/09/2024 às 01:16:15 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ja
m

ill
e

M
yl

en
a

de
 F

re
ita

s
Go

m
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

vi
co

sa
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

BJ
O

1-
G

CS
G

O
-Q

2D
N

5-
K1

9R
S-

G
LX

C0
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/4BJO1-GCSGO-Q2DN5-K19RS-GLXC0
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/4BJO1-GCSGO-Q2DN5-K19RS-GLXC0

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Jamille Mylena de Freitas Gomes
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/09/2024 às 01:16:15 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ja
m

ill
e

M
yl

en
a

de
 F

re
ita

s
Go

m
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

vi
co

sa
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

BJ
O

1-
G

CS
G

O
-Q

2D
N

5-
K1

9R
S-

G
LX

C0
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/4BJO1-GCSGO-Q2DN5-K19RS-GLXC0

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 907/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/09/2024 14:27:07
Hash Interno: fg00zixgicloiucaav0rfahkeeody32f5qmgwuzg

Chave de Verificação

4BJO1-GCSGO-Q2DN5-K19RS-GLXC0
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

105.***.***-00 Jamille Mylena de Freitas Gomes Assinado em 26/09/2024 14:30

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/09/2024 às 01:16:15 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ja
m

ill
e

M
yl

en
a

de
 F

re
ita

s
Go

m
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

vi
co

sa
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

BJ
O

1-
G

CS
G

O
-Q

2D
N

5-
K1

9R
S-

G
LX

C0
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/materia/21/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/4BJO1-GCSGO-Q2DN5-K19RS-GLXC0
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/4BJO1-GCSGO-Q2DN5-K19RS-GLXC0